
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz. 2687) oraz             
§ 8 pkt 3 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
24 987,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  24 987,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości                    
22 236  958,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 19 384 297,51 zł, 

2) dochody majątkowe – 2 852 661,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
24 987,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 24 987,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
27 965 993,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 19 437 715,39 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 528 277,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA27949-79EC-4A8C-AD8F-5C9803EE71E9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 355 264,52 1 380 251,52

Ośrodki wsparcia 871 765,52 896 070,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 765,52 776 070,52

Pozostała działalność 1 729,00 2 411,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 029,00 1 711,00

22 211 971,63 22 236 958,63Razem: 24 987,00

85295 682,00

2180 682,00

24 305,00

24 305,00

Rozdział

2010

85203

Paragraf Zmiana

24 987,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.52.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 31 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA27949-79EC-4A8C-AD8F-5C9803EE71E9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 521 055,00

Ochotnicze straże pożarne 1 520 955,00

Zakup usług pozostałych 39 900,00

 39 900,00

Zarządzanie kryzysowe 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

 100,00

Oświata i wychowanie 9 584 124,49

Dowożenie uczniów do szkół 397 220,00

Zakup usług remontowych 0,00

 0,00

Zakup usług pozostałych 215 000,00

 215 000,00

Ochrona zdrowia 195 733,03

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 633,03

Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00

 31 500,00

Zakup usług pozostałych 132 233,03

 81 394,44

Pomoc społeczna 2 656 711,52

Ośrodki wsparcia 995 475,52

Zakup energii 35 000,00

 35 000,00

Pozostała działalność 43 059,00

Świadczenia społeczne 1 013,48

Refundacja podatku VAT 1 013,48

Zakup materiałów i wyposażenia 3 015,52

1 690,39

3 020,61

1 690,39

59 305,00

43 741,0085295

85203

852

85154

5,09

24 305,00

676,91

676,91

24 305,00

682,00

24 305,00

-20 000,00

24 987,00

-20 000,00

20 000,00

851

80113

801

75421

4210

754

4300

75412

Dział Rozdział Paragraf

4270

4300

4210

3110

4260

4300

4170

Zmiana

1 000,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

-1 000,00

59 305,00

174 633,03

61 394,44

1 019 780,52

2 681 698,52

51 500,00

112 233,03

51 500,00

213 500,00

195 733,03

1 500,00

213 500,00

397 220,00

1 500,00

20 000,00

-1 500,00

0,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

0,00

1 100,00

1 100,00

9 584 124,49

1 100,00

38 900,00

38 900,00

1 521 055,00

1 519 955,00

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.52.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 31 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA27949-79EC-4A8C-AD8F-5C9803EE71E9. Podpisany Strona 1



Refundacja podatku VAT 15,52

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 117 617,82

Pozostała działalność 295 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 698,00

 85 698,00

Zakup usług pozostałych 42 052,00

 42 052,00

Kultura fizyczna 1 121 218,78

Pozostała działalność 931 758,78

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

Kawki-Zagospodarowanie terenu rekreacyjneg poprawa estetyki
wsi

2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 118 805,28

Kawki-Zagospodarowanie terenu rekreacyjneg poprawa estetyki
wsi

0,00

Nowe Kurowo - Zagospodarowanie terenu rekreacyjneg,
poprawa estetyki wsi.

11 232,51

Zakup usług pozostałych 4 661,50

Nowe Kurowo - Zagospodarowanie terenu rekreacyjneg,
poprawa estetyki wsi.

3 004,00

27 941 006,20Razem: 24 987,00 27 965 993,20

13 378,334300 8 716,83

8 716,83 11 720,83

-8 716,83

-42,80

42,80 42,80

2 515,68

2 457,20

-8 674,03 110 131,25

-42,80 4 457,20

931 758,780,0092695

926

BeSTia

0,00

-300,00

41 752,00-300,00

1 121 218,78

300,00 85 998,00

41 752,00

Strona 1 z 2

300,00

900

90095

85 998,00

2 117 617,82

295 600,00

20,61

0,00

0,00

5,09

4210

4170

4300

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA27949-79EC-4A8C-AD8F-5C9803EE71E9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 24 987,00 zł z tytułu: 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 24 305,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na ośrodki wsparcia - 
Rozdz. 85203 

- przyznanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundacje podatku VAT kwota 
682,00 Rozdz. 85295 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 754 Rozdz. 75412 kwota - 1 000,00 Rozdz. 75421 kwota + 1 000,00; Dział 
851 Rozdz. 85154 kwota +- 1 500,00; Dział 900 Rozdz. 90095 kwota +- 300,00; Dział 926 Rozdz. 
92695 kwota +- 8 716,83 (rada sołecka Nowe Kurowo) GZO (Dział 801 Rozdz. 80113 kwota +- 1 500,00) 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AA27949-79EC-4A8C-AD8F-5C9803EE71E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




